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اسلام رسانهای زنده و پویاست آن را دینی استوار واسلام رسانهای زنده و پویاست آن را دینی استوار و
منطقی دیدممنطقی دیدم

در ابتدا بفرمایید اسلام چه جذابیتی داشت که مجذوب آن شدید ؟در ابتدا بفرمایید اسلام چه جذابیتی داشت که مجذوب آن شدید ؟
من سی سال پیش شیعه شدم چون رشته تحصیلی من فلسفه بود روی ادیان وفلسفههایمن سی سال پیش شیعه شدم چون رشته تحصیلی من فلسفه بود روی ادیان وفلسفههای
مختلف تحقیق ومطالعه زیادی داشتم. در۱۸ سالگی به اروپا رفتم و با اسلام آشنا شدم  آنمختلف تحقیق ومطالعه زیادی داشتم. در۱۸ سالگی به اروپا رفتم و با اسلام آشنا شدم  آن

زمان درکشورهای شرقی مثل هند عرفانهای بود که عدهای را جذب میکرد عده دیگریزمان درکشورهای شرقی مثل هند عرفانهای بود که عدهای را جذب میکرد عده دیگری
هم به دنبال انقلاب مسلح  ونظام سوسیالیستی بودند از طرفی مساله صوفیگری همهم به دنبال انقلاب مسلح  ونظام سوسیالیستی بودند از طرفی مساله صوفیگری هم

مطرح بود، لذا شروع به مطالعه درباره ادیان کردم  بعد ازچهارسال تحقیقات به یک نقطهمطرح بود، لذا شروع به مطالعه درباره ادیان کردم  بعد ازچهارسال تحقیقات به یک نقطه
مشترک رسیدم  و آن اینکه همه ادیان ازگذشته صحبت میکنند و برای زمان کنونی اثریمشترک رسیدم  و آن اینکه همه ادیان ازگذشته صحبت میکنند و برای زمان کنونی اثری

وحرف تازهای ندارند تا اینکه کنفرانسی درباره اسلام برگزار شد رفتم ببینم چه خبر استوحرف تازهای ندارند تا اینکه کنفرانسی درباره اسلام برگزار شد رفتم ببینم چه خبر است
خیلی خوشم آمد موضوع درباره زندگی پیامبر اسلام بود دیدم که اسلام رسانهای زنده وخیلی خوشم آمد موضوع درباره زندگی پیامبر اسلام بود دیدم که اسلام رسانهای زنده و
پویاست آن را دینی استوار و منطقی دیدم  که ادامه دهنده توحید و از نسل ابراهیم نبیپویاست آن را دینی استوار و منطقی دیدم  که ادامه دهنده توحید و از نسل ابراهیم نبی

است و به شکلی گسترده تروجامع تر است.است و به شکلی گسترده تروجامع تر است.
 در طول ۱۴۰۰ سال تحریف و تغییری نداشته و از سویی رفتار مسلمانان  برایم جالب در طول ۱۴۰۰ سال تحریف و تغییری نداشته و از سویی رفتار مسلمانان  برایم جالب

بود  آنها در زندگی به تکالیف دینی خود مقید بودند  اینها همه روی من اثرگذاربود.اسلام رابود  آنها در زندگی به تکالیف دینی خود مقید بودند  اینها همه روی من اثرگذاربود.اسلام را
دینی زنده و پویا دیدم که زمانش تمام نشده است با اینکه مسیحی معتقد به کاتولیک بودمدینی زنده و پویا دیدم که زمانش تمام نشده است با اینکه مسیحی معتقد به کاتولیک بودم

اما وابستگی به کلیسا نداشتم  و به اسلام روی آوردم.درعرض یک هفته اسلام را قبولاما وابستگی به کلیسا نداشتم  و به اسلام روی آوردم.درعرض یک هفته اسلام را قبول
کردم دوسه ماه بعد به مسجد توحید دعوت شدم  که مربوط به ایرانیها بود والان همکردم دوسه ماه بعد به مسجد توحید دعوت شدم  که مربوط به ایرانیها بود والان هم

مدیر آن مسجد هستم؛ آنجا فیلمها و عکسهایی از انقلاب ایران، امام خمینی ومدیر آن مسجد هستم؛ آنجا فیلمها و عکسهایی از انقلاب ایران، امام خمینی و
سخنرانیهای ایشان برای ما نشان میدادند اولین باربود که این چیزها را میدیدم؛ جریانیسخنرانیهای ایشان برای ما نشان میدادند اولین باربود که این چیزها را میدیدم؛ جریانی

جامع و کامل ازتوحید درکنار رفتار خوب مسلمانان و عقایدی که داشتند مرا مجذوب کردجامع و کامل ازتوحید درکنار رفتار خوب مسلمانان و عقایدی که داشتند مرا مجذوب کرد
..و تحت تاثیر قرار دادو تحت تاثیر قرار داد

افرادی هم دراین مسیر روی شما تاثیر گذاشته اند؟افرادی هم دراین مسیر روی شما تاثیر گذاشته اند؟
بله بعد از شیعه شدنم افرادی بودند که واقعا تاثیرگذار بودند مانند علامه طباطبایی کهبله بعد از شیعه شدنم افرادی بودند که واقعا تاثیرگذار بودند مانند علامه طباطبایی که

کتابهایشان را ترجمه کردهام، استاد شهید مطهری و… در راس همه آنها امام راحل،کتابهایشان را ترجمه کردهام، استاد شهید مطهری و… در راس همه آنها امام راحل،
چهره ایشان، بیانشان و نوشتههایشان همه جالب و موثر بودند امام را نماینده واقعیچهره ایشان، بیانشان و نوشتههایشان همه جالب و موثر بودند امام را نماینده واقعی

انبیا میدیدم شخصیتی با عظمت و قدرت که در مقابل فرهنگ سکولار غربی محکمانبیا میدیدم شخصیتی با عظمت و قدرت که در مقابل فرهنگ سکولار غربی محکم
..ایستاد و موفق هم شدایستاد و موفق هم شد

گویا زمانی که اولین بار به ایران سفر کردید شما را برای بازدید به جبهه گویا زمانی که اولین بار به ایران سفر کردید شما را برای بازدید به جبهه 
و  جماران بردند .از آن زمان خاطرهای دارید؟و  جماران بردند .از آن زمان خاطرهای دارید؟

بله در سال ۶۶ برای جشن ۲۲بهمن ما را به تهران دعوت کردند ما را با هواپیمای ارتشبله در سال ۶۶ برای جشن ۲۲بهمن ما را به تهران دعوت کردند ما را با هواپیمای ارتش
به پایگاه بسیجیان درجبهه سوسنگرد  بردند. جوانانی و نوجوانان  را دیدیم که درعینبه پایگاه بسیجیان درجبهه سوسنگرد  بردند. جوانانی و نوجوانان  را دیدیم که درعین

سادگی امکانات و تجهزیات قرار بود در مقابل ارتش مجهز صدام که همه طور حمایتسادگی امکانات و تجهزیات قرار بود در مقابل ارتش مجهز صدام که همه طور حمایت
میشد بجنگند.میشد بجنگند.

ما با این صحنهها فقط گریه میکردیم  و تحتتاثیر اخلاص این بچه ها قرار گرفتیمما با این صحنهها فقط گریه میکردیم  و تحتتاثیر اخلاص این بچه ها قرار گرفتیم
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میگفتیم ما را به بهشت آوردهاند و نمیخواستیم برمیگردیم حال و هوای خوبی داشتیم.میگفتیم ما را به بهشت آوردهاند و نمیخواستیم برمیگردیم حال و هوای خوبی داشتیم.
بعد ما را به جماران بردند وقتی امام آمد چهره نورانی و جاذبی داشت همه بلند شدند وبعد ما را به جماران بردند وقتی امام آمد چهره نورانی و جاذبی داشت همه بلند شدند و

شعار دادند ما که نمیفهمیدیم تنها اشهد ان لااله الا االله میگفتیم و از دیدن امام گریهشعار دادند ما که نمیفهمیدیم تنها اشهد ان لااله الا االله میگفتیم و از دیدن امام گریه
میکردیم دردریای عشق امام امروز غرق شدیم بعدا سخنان امام را برای ما ترجمهمیکردیم دردریای عشق امام امروز غرق شدیم بعدا سخنان امام را برای ما ترجمه

کردند از آنجا به مشهد  و قم بردند اصلا فکر نمیکردم یکسال بعد به قم میآیم و درسکردند از آنجا به مشهد  و قم بردند اصلا فکر نمیکردم یکسال بعد به قم میآیم و درس
میخوانم.میخوانم.

اگر شما بخواهید آرژانتین را معرفی کنید چه تعریفی دارید؟اگر شما بخواهید آرژانتین را معرفی کنید چه تعریفی دارید؟
آرژانتین سابقه خوبی دارد و خیلی از نظر فکری با اسلام نزدیک است از جمله کشورهایآرژانتین سابقه خوبی دارد و خیلی از نظر فکری با اسلام نزدیک است از جمله کشورهای

جهان سوم استکبارستیزی است که اکثریت مردم آن مسیحی هستند ولی مستقل عملجهان سوم استکبارستیزی است که اکثریت مردم آن مسیحی هستند ولی مستقل عمل
میکنند. اولین کشوری که با ایران رابطه خوبی داشت. زمان جنگ ایران با عراق، اسلحهمیکنند. اولین کشوری که با ایران رابطه خوبی داشت. زمان جنگ ایران با عراق، اسلحه

و مواد خوراکی به ایران  میفروخت همکاریهای هستهای هم داشتند. آن زمان آقایو مواد خوراکی به ایران  میفروخت همکاریهای هستهای هم داشتند. آن زمان آقای
صالحی رییس هیات ایرانی بود. غرب وقتی این رابطه را دید احساس خطر کرد باصالحی رییس هیات ایرانی بود. غرب وقتی این رابطه را دید احساس خطر کرد با

توطئهسازی و انفجار بمب در کشورمان رابطه را قطع نمود  امروز سعی برآن است تاتوطئهسازی و انفجار بمب در کشورمان رابطه را قطع نمود  امروز سعی برآن است تا
روابط دوباره بازسازی و تقویت شود به نظرم آرژانتین پتانسیل خوبی برای اسلامگرایی وروابط دوباره بازسازی و تقویت شود به نظرم آرژانتین پتانسیل خوبی برای اسلامگرایی و

تشیع دارد. یک درصد ازجمعیت ۴۱ میلیونی آرژانتین را مسلمانان تشکیل میدهند  وتشیع دارد. یک درصد ازجمعیت ۴۱ میلیونی آرژانتین را مسلمانان تشکیل میدهند  و
بیشتر طلاب شهر قم هم از این کشورهستند همه اینها  نشانه خوبی است.بیشتر طلاب شهر قم هم از این کشورهستند همه اینها  نشانه خوبی است.

آراژانتین کشور آزادیخواهان که سابقه مبارزاتی علیه استکبار دارد با توجه آراژانتین کشور آزادیخواهان که سابقه مبارزاتی علیه استکبار دارد با توجه 
به این که دین اسلام دین آزادیخواهی است ایا به نظر شما میتوان بهبه این که دین اسلام دین آزادیخواهی است ایا به نظر شما میتوان به

شخصیتهایی چون مارادونا  که  شهرت هم دارند اسلام را عرضه کرد؟شخصیتهایی چون مارادونا  که  شهرت هم دارند اسلام را عرضه کرد؟
اگر اسلام را خوب عرضه کنیم دیگر با خودشان است که حرفهای اسلامی را از غیراگر اسلام را خوب عرضه کنیم دیگر با خودشان است که حرفهای اسلامی را از غیر
اسلام تشخیص دهند و بپذیرند. با مارادونا تجربهای داشتیم، آنجا شایعه شده بود که اسلام تشخیص دهند و بپذیرند. با مارادونا تجربهای داشتیم، آنجا شایعه شده بود که 
وقتی او در فلسطین بوده گفته اگر انگشترم فلسطینی باشد انگشتم را قطع میکنموقتی او در فلسطین بوده گفته اگر انگشترم فلسطینی باشد انگشتم را قطع میکنم

حتی در لبنان این شایعه به قدری زیاد  بود که هیچ کس مارادونارا دوست نداشت و همهحتی در لبنان این شایعه به قدری زیاد  بود که هیچ کس مارادونارا دوست نداشت و همه
میگفتند ما از او خوشمان نمیآید از طریق واسطهای  با مارادونا مرتبط شدم و ماجرامیگفتند ما از او خوشمان نمیآید از طریق واسطهای  با مارادونا مرتبط شدم و ماجرا
سوال کردم. با ناراحتی همه را تکذیب کرد و گفت  من با مردم فلسطین و مبارزان آنهاسوال کردم. با ناراحتی همه را تکذیب کرد و گفت  من با مردم فلسطین و مبارزان آنها

همراه هستم خیلی هم دوست داشت به ایران بیاید میگفت با افرادی مثل چاورز و فیدلهمراه هستم خیلی هم دوست داشت به ایران بیاید میگفت با افرادی مثل چاورز و فیدل
کاستر عکس گرفته و دوست دارد به ایران هم بیاید البته زمینه خوبی برای عرضه اسلامکاستر عکس گرفته و دوست دارد به ایران هم بیاید البته زمینه خوبی برای عرضه اسلام

را هم  دارد  اما نمیتواند بههمین خاطر پیراهن ورزشیاش را امضا کرد و به سفیر ایرانرا هم  دارد  اما نمیتواند بههمین خاطر پیراهن ورزشیاش را امضا کرد و به سفیر ایران
هدیه کرد میگفت با مردم ایران هستم خیلی دوست دارم روزی به ایران بیایم به همینهدیه کرد میگفت با مردم ایران هستم خیلی دوست دارم روزی به ایران بیایم به همین

دلیل رسانههای غربی و صهیونیستی علیه او خبرسازی زیادی کردند معتقدم به چنیندلیل رسانههای غربی و صهیونیستی علیه او خبرسازی زیادی کردند معتقدم به چنین
افرادی با این روحیه مبارزاتی اگر اسلام شیعی عرضه شود حتما موثرخواهد بود.افرادی با این روحیه مبارزاتی اگر اسلام شیعی عرضه شود حتما موثرخواهد بود.
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نظر مردم آرژانتین در باره واقعه آمیا چیست آیا هنوز ایران رانظر مردم آرژانتین در باره واقعه آمیا چیست آیا هنوز ایران را
مقصرمیدانند؟مقصرمیدانند؟

آمیا مربوط به سال ۱۹۹۴ م است  که سعی داشتند رابطه ایران و ارژانیتن را خراب کنند؛آمیا مربوط به سال ۱۹۹۴ م است  که سعی داشتند رابطه ایران و ارژانیتن را خراب کنند؛
البته زمان  خیلی چیزها را مشخص کرده است  معلوم بود این دروغ  تبلیغاتی رسانههایالبته زمان  خیلی چیزها را مشخص کرده است  معلوم بود این دروغ  تبلیغاتی رسانههای
غربی است  که بین دو کشور را تیره کنند  امروز مردم دیگر به شایعات توجه نمیکنند وغربی است  که بین دو کشور را تیره کنند  امروز مردم دیگر به شایعات توجه نمیکنند و
اکثریت میدانند تمام اینها توطئه غرب است. امروز مردم آرژانتین انقلاب اسلامی را بهاکثریت میدانند تمام اینها توطئه غرب است. امروز مردم آرژانتین انقلاب اسلامی را به
خوبی میشناسند بهطوری که این انقلاب را سرچشمه انقلابهای منطقه آمریکای لاتینخوبی میشناسند بهطوری که این انقلاب را سرچشمه انقلابهای منطقه آمریکای لاتین

میدانند. برخلاف تصور غرب مردم ایران درنگاه آرژانتینیها دارای هویت عزتمند هستندمیدانند. برخلاف تصور غرب مردم ایران درنگاه آرژانتینیها دارای هویت عزتمند هستند
زیرا ایران را مظهر مقاومت در برابر استکبار و رژیم صهیونیستی و به خصوص آمریکا میزیرا ایران را مظهر مقاومت در برابر استکبار و رژیم صهیونیستی و به خصوص آمریکا می
دانند حتی با دقت تحولات منطقه را رصد میکنند و بیانات مقام معظم رهبری که به زباندانند حتی با دقت تحولات منطقه را رصد میکنند و بیانات مقام معظم رهبری که به زبان

..اسپانیولی ترجمه میشود را مورد رصد و تحلیل قرار میدهنداسپانیولی ترجمه میشود را مورد رصد و تحلیل قرار میدهند

وضعیت شیعیان در آرژانتین چگونه است؟وضعیت شیعیان در آرژانتین چگونه است؟
شیعیان در پایتخت آرژانتین به رغم بسیاری از فشارهای مختلف ازسوی صهیونیستها،شیعیان در پایتخت آرژانتین به رغم بسیاری از فشارهای مختلف ازسوی صهیونیستها،

توانستهاند در محیط اجتماعی کشور فعالیت داشته باشند و با ایجاد برنامههای رادیویی وتوانستهاند در محیط اجتماعی کشور فعالیت داشته باشند و با ایجاد برنامههای رادیویی و
همچنین انتشار روزنامه و نشریات در جهت ترویج معارف اهل بیت(ع) گام مثبتی را درهمچنین انتشار روزنامه و نشریات در جهت ترویج معارف اهل بیت(ع) گام مثبتی را در

آمریکای جنوبی بردارند.آمریکای جنوبی بردارند.

نظر شما مشکلات تبلیغ شیعه در دنیا به خصوص آمریکای لاتین چیست؟نظر شما مشکلات تبلیغ شیعه در دنیا به خصوص آمریکای لاتین چیست؟
رسانههای غربی با قدرت تمام علیه اسلام و مرکز آن ایران فعالیت  منفی دارند البتهرسانههای غربی با قدرت تمام علیه اسلام و مرکز آن ایران فعالیت  منفی دارند البته
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چند سالی است رسانههای امریکای لاتین هم فعال شدهاند و ایران هم شبکه هیسپان.تی.چند سالی است رسانههای امریکای لاتین هم فعال شدهاند و ایران هم شبکه هیسپان.تی.
وی را راه اندازی نموده  و مخاطبان زیادی را سمت خود کشانده است  که هرچند حرکتوی را راه اندازی نموده  و مخاطبان زیادی را سمت خود کشانده است  که هرچند حرکت

خوبی است اما نیاز به  تقویت  بیشتری دارد زیرا آنها با رسانههای خودشان مردم راخوبی است اما نیاز به  تقویت  بیشتری دارد زیرا آنها با رسانههای خودشان مردم را
نسبت به اسلام  بدبین میکنند اما به نظرم جهان اسلام متوجه اهمیت رسانهها شده ونسبت به اسلام  بدبین میکنند اما به نظرم جهان اسلام متوجه اهمیت رسانهها شده و
خوشبختانه همین میتواند تا حدود زیادی موانع را از سر راه بردارد بهخصوص درحوزهخوشبختانه همین میتواند تا حدود زیادی موانع را از سر راه بردارد بهخصوص درحوزه

فضای مجازی که تاثیرات زیادی دارد.فضای مجازی که تاثیرات زیادی دارد.

شبکه هیسپان. تی.وی تا چقدر موثر بوده است؟شبکه هیسپان. تی.وی تا چقدر موثر بوده است؟
این شبکه ایرانی، شبکه خوبی است  که خیلی پیامها  را داده اما نقطه ضعف آن ایناین شبکه ایرانی، شبکه خوبی است  که خیلی پیامها  را داده اما نقطه ضعف آن این

است  که احتیاج به زمان دارد زیرا شبکه جوانی و تازه کاری است  اگر بتواند با مردماست  که احتیاج به زمان دارد زیرا شبکه جوانی و تازه کاری است  اگر بتواند با مردم
بومی کشورهای آمریکای لاتین ارتباط بیشتری برقرار کند و از نیروهای آنجا استفادهبومی کشورهای آمریکای لاتین ارتباط بیشتری برقرار کند و از نیروهای آنجا استفاده

داشته باشد به نظرم خیلی بهتر خواهد بود چون به هر حال از فرهنگ و محیط مطلعترداشته باشد به نظرم خیلی بهتر خواهد بود چون به هر حال از فرهنگ و محیط مطلعتر
هستند.هستند.

یکی ازراههای تبلیغ اسلام پرداخت خمس و زکات و را موقوفات است بایکی ازراههای تبلیغ اسلام پرداخت خمس و زکات و را موقوفات است با
توجه به اینکه وضعیت اقتصادی شیعیان در کشورهای مختلف چندان مناسبتوجه به اینکه وضعیت اقتصادی شیعیان در کشورهای مختلف چندان مناسب

نیست آیا این امور بین شیعیان ارژانتین رواج دارد؟نیست آیا این امور بین شیعیان ارژانتین رواج دارد؟
بله متاسفانه شیعیان در مقایسه با وهابیون که پشتوانه محکم مالی دارند بسیارضعیفبله متاسفانه شیعیان در مقایسه با وهابیون که پشتوانه محکم مالی دارند بسیارضعیف
است و اگر در امور دینی مانند خمس و زکات کارشود قطعا بسیاری ازمشکلات مرتفعاست و اگر در امور دینی مانند خمس و زکات کارشود قطعا بسیاری ازمشکلات مرتفع

خواهد شد اما هنوز در فرهنگسازی این مسایل محدودیت داریم چون برایشان سخت استخواهد شد اما هنوز در فرهنگسازی این مسایل محدودیت داریم چون برایشان سخت است
پول بدهند لذا در درجه اول باید عقاید آنها را تقویت کنیم تا در پرداخت خمس و زکات وپول بدهند لذا در درجه اول باید عقاید آنها را تقویت کنیم تا در پرداخت خمس و زکات و

وقف بیشتر واردشوند و خود را مسئول بدانند.وقف بیشتر واردشوند و خود را مسئول بدانند.

فعالیت وهابیت در ارژانتین چگونه است؟فعالیت وهابیت در ارژانتین چگونه است؟
آنها در بهترین  نقطه بوئنوس آیرس مسجدی با اعتبار ۴۰ میلیون دلار ساختهاند که بسیارآنها در بهترین  نقطه بوئنوس آیرس مسجدی با اعتبار ۴۰ میلیون دلار ساختهاند که بسیار

بزرگ است ۱۰۰ مدرسه ساختهاند و درحال حاضر هم  به دنبال تاسیس دانشگاه همبزرگ است ۱۰۰ مدرسه ساختهاند و درحال حاضر هم  به دنبال تاسیس دانشگاه هم
هستند آنها خیلی هزینه میکنند کنگرههای بزرگی دارند که ازکشورهای مختلف مهمانهستند آنها خیلی هزینه میکنند کنگرههای بزرگی دارند که ازکشورهای مختلف مهمان

دعوت میکنند اما خوشبختانه چندان توفیق ندارند و تعداد کمی جذبشان میشوند زیرادعوت میکنند اما خوشبختانه چندان توفیق ندارند و تعداد کمی جذبشان میشوند زیرا
حرف و عملشان یکی نیست وهابیون هرچند از نظر کمی جلو هستند اما کیفیت و محتوایحرف و عملشان یکی نیست وهابیون هرچند از نظر کمی جلو هستند اما کیفیت و محتوای

شیعه غنیتر است.شیعه غنیتر است.

برای شیعیان بهخصوص علما ومبلغان  شیعه مشکلسازنیستند؟برای شیعیان بهخصوص علما ومبلغان  شیعه مشکلسازنیستند؟
تا کنون که مشکل جانی و مالی نداشتهاند البته در اروپا حملات گستردهای بهراهتا کنون که مشکل جانی و مالی نداشتهاند البته در اروپا حملات گستردهای بهراه

انداختهاند و شاید در آینده اینجا هم خطر ساز باشند اما عمده فعالیتهای ضد شیعی آنهاانداختهاند و شاید در آینده اینجا هم خطر ساز باشند اما عمده فعالیتهای ضد شیعی آنها
در فضای رسانههای به خصوص اینترنت است سایتی دارند که شدیدترین توهینها ودر فضای رسانههای به خصوص اینترنت است سایتی دارند که شدیدترین توهینها و

اتهامات را به شیعیان و بزرگانی چون رهبر معظم انقلاب و سید حسن نصراالله وارد میاتهامات را به شیعیان و بزرگانی چون رهبر معظم انقلاب و سید حسن نصراالله وارد می
سازند.سازند.
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وضعیت ترجمه کتابهای دینی در آرژانتین چگونه است؟وضعیت ترجمه کتابهای دینی در آرژانتین چگونه است؟
ترجمهها هم ضعیف هستند و هم قوی. در برخی مواقع ایرانیها وقتی ترجمه میکنند بهترجمهها هم ضعیف هستند و هم قوی. در برخی مواقع ایرانیها وقتی ترجمه میکنند به

دلیل عدم آشنای با فضای فرهنگی ومحیطی کشور مقصد ترجمهها  ضعبف است که بایددلیل عدم آشنای با فضای فرهنگی ومحیطی کشور مقصد ترجمهها  ضعبف است که باید
با همکاری و افراد بومی این ترجمهها  انجام شود ولی با این حال ترجمههای خوبی همبا همکاری و افراد بومی این ترجمهها  انجام شود ولی با این حال ترجمههای خوبی هم

به زبان اسپانیولی داریم.به زبان اسپانیولی داریم.

با توجه به بیداری اسلامی و هجمههای غربی در آینده اسلام شیعی رابا توجه به بیداری اسلامی و هجمههای غربی در آینده اسلام شیعی را
چگونه میبینید؟چگونه میبینید؟

بهترین آینده را برای اسلام شیعی میبینیم، زیرا تنها سی سال از انقلاب اسلامی ایرانبهترین آینده را برای اسلام شیعی میبینیم، زیرا تنها سی سال از انقلاب اسلامی ایران
گذشته و اسلام شیعی تا به این حد اوج داشته است. بنابراین تا رسیدن به هد نهایی هنوزگذشته و اسلام شیعی تا به این حد اوج داشته است. بنابراین تا رسیدن به هد نهایی هنوز

نیاز به زمان داریم  انشاالله به زودی امام زمان هم ظهورمی کنند و  نورشان همه دنیا رانیاز به زمان داریم  انشاالله به زودی امام زمان هم ظهورمی کنند و  نورشان همه دنیا را
فرا میگیرد.فرا میگیرد.
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